
 
ประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

เรื่อง  แก้ไขบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศผู้มีสิทธิเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

............................................ 
ตามประกาศมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  เรื่อง รายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์

และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ลงวันที่ ๑๖ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ ได้ประกาศรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้ง
ประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏ เลย และขอให ้ผู ้ม ีส ิทธ ิเล ือกตั ้ง  ได ้แก ่  
คณาจารย์ประจำ ข้าราชการ พนักงานในสถาบันอุดมศึกษา ตำแหน่งประเภททั่วไป วิชาชีพเฉพาะหรือ
เชี่ยวชาญเฉพาะ พนักงานราชการ และลูกจ้างประจำ สังกัดมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย แต่ไม่รวมถึงบุคคลที่
อยู่ระหว่างการลาศึกษาต่อหรือลาไปปฏิบัติการวิจัย ตรวจสอบรายชื่อ หากไม่ปรากฏรายชื่อหรือรายชื่อ 
ไม่ถูกต้องให้แจ้งคณะกรรมการจัดทำบัญชีรายชื่อผู้มีสิทธิเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  ภายในวันที่  ๒๒ - ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ นั้น 

เนื่องจากผู้มีสิทธิเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  
ได ้แจ้งแก้ไขรายชื่อผู้มีสิทธิ เลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย  
เพ่ือให้การดำเนินการเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อย อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๓๑ แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยราชภัฏ พ.ศ. ๒๕๔๗ 
ประกอบกับ ข้อ ๕ และข้อ ๑๑ ของข้อบังคับมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย ว่าด้วย สภาคณาจารย์และข้าราชการ 
พ.ศ. ๒๕๖๐ จึงให้แก้ไขบัญชีรายชื่อแนบท้ายประกาศผู้มีสิทธิเลือกตั้งประธานสภาคณาจารย์และข้าราชการ 
มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย สังกัดคณะมนุษยศาสตร์และสังคมศาสตร์ ลำดับที่ ๑๖๑ จากเดิม นางอมรศรี  ชัยอาคม  
แก้ไขเป็น นางสาวอมรศรี  ชัยอาคม 

นอกนั้นคงไว้ตามเดิม 

ประกาศ  ณ  วันที่  ๒๔ พฤศจิกายน  พ.ศ.  ๒๕๖๖ 
 
  
 
 (รองศาสตราจารย์สมเจตน์  ดวงพิทักษ์) 
 อธิการบดีมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย 

 
     
 

http://www.singsamut.ac.th/th/logo/krut06.gif

